代表取締役社長

（コード番号　９３５９　名証メイン）

代表取締役専務

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は２０２２年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

　職務変更(2022年10月１日付)

以　　上

２ ０ ２ ２ 年 ９ 月 ９ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 髙 見 昌 伸

問 合 せ 先 髙 橋 昭 彦

役員人事に関するお知らせ

氏　　名 新 現

記

アメリカ、メキシコ　統括 アメリカ、欧州ブロック　統括

き よ せ か ず よ し常務取締役 常務取締役

清 瀬 一 義 鉄鋼事業部　副統括 東京支店長、信越支店　副統括

西 部 公 人

常務取締役 常務取締役
カール ・ エバンス

取締役

欧州ブロック　管掌

港運事業部　第二部、台湾、 港運事業部　第二部、台湾　管掌

取締役 取締役

東京支店長、信越支店　管掌 東京支店　管掌

あ さ の き よ し取締役 取締役

ま つ お か の り お

松 岡 憲 生

に し ぶ ま さ と 取締役

浅 野 清
航空事業部、インドネシア、タイ　管掌 航空事業部　管掌、海外統括室長補佐

海外統括室長補佐

専務取締役 専務取締役

統括 メキシコ、インドネシア、タイ　統括
堀 﨑 健 治

日本製鉄事業・鉄鋼事業部、東海支店 日本製鉄事業・鉄鋼事業部、東海支店、

ほ り さ き け ん じ